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Vuoden 2009 jazzpalkinto Yrjö kitaristi Teemu Viinikaiselle

Suomen Jazzliitto on 7.11. 2009 myöntänyt vuoden jazzpalkinto Yrjön Valtakunnallisilla Jazzpäivillä Mikkelissä kitaristi 
Teemu Viinikaiselle. Viinikainen on järjestyksessään 42. Yrjö-palkittu jazzmuusikko. Raati perusteli valintaansa 
erityisesti Viinikaisen hienostuneella rytminkäsittelyllä sekä hänen vahvalla dynamiikan ja äänenvärien hallinnallaan.

Hankasalmella vuonna 1975 syntyneen Teemu Viinikaisen verevä soitto on sävyttänyt usean merkittävän suomalaisen 
jazzyhtyeen ilmaisua. Viinikainen on instrumenttinsa taitajana ilmiömäisen korkealla tasolla, mutta hänen tekninen 
osaamisensa on aina musiikillisen kokonaisuuden palveluksessa. Myös vahva musiikillinen läsnäolo kuuluu hänen 
ilmaisunsa ominaispiirteisiin. Lisäksi Viinikainen pystyy luontevasti mukautumaan tyylillisesti hyvin erilaisiin 
tilanteisiin säilyttäen silti aina oman persoonallisen äänensä.
 
Monipuolista ammattiuraa suomalaisen jazzin huipulla tekevän Viinikaisen taituruudesta ovat päässeet nauttimaan  
lukuisat maamme arvostetuimpiin lukeutuvat kokoonpanot, joista Jazzliiton kiertueella joulukuussa 2009 kuullaan 
Juurihoito-yhtyettä. Muina esimerkkeinä mainittakoon The Bronson, U-Street All Stars, Perko-Pyysalo-Viinikainen, 
Mirja Mäkelä & Trio, Jussi Lehtonen Band sekä Jussi Fredriksson Busy Turtles. Viinikainen on myös johtanut omaa 
triokokoonpanoaan, joka mm. esiintyi tammikuussa 2009 yhteispohjoismaisella Vinterjazz-kiertueella Suomen 
edustajana. Muusikon työnsä lisäksi Viinikainen toimii kitaransoiton opettajana opinahjossaan Sibelius-Akatemian 
jazzosastolla.
 
Suomen Jazzliitto myöntää Yrjö-palkinnon vuosittain Valtakunnallisten Jazzpäivien yhteydessä. Palkinto on jaettu 
vuodesta 1967 lähtien ja sitä pidetään arvostetuimpana jazzmusiikin saralla myönnettävistä kunnianosoituksista 
Suomessa. Yrjö-palkitun valitsee Jazzliiton hallitus. Yrjö-palkinto on vuosittain vaihtuva, Jazzpäivien sen hetkistä 
järjestelypaikkakuntaa edustavan taiteilijan teos. Tällä kertaa palkinto on mikkeliläisen kuvataiteilija Hanna 
Vahvaselän teos.
 
Vuoden 2009 Jazzpäivät järjestettiin Mikkelissä 4.–8.11. Samassa tilaisuudessa Ylen Jazzradio myönsi vuoden 2009  
Varjo-Yrjö -tunnustuksen tuottaja Aleksi Myllykoskelle.

 
Lisätiedot ja haastattelut:
 
Teemu Viinikainen - 040 575 1839
Suomen Jazzliitto: Juha Söder, puheenjohtaja - 050 461 8878
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